СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24.12.2019 № 28/5

[bookmark: YANDEX_4][bookmark: YANDEX_5][bookmark: YANDEX_6][bookmark: YANDEX_7]О   плане   работы   Совета   депутатов
муниципального округа Соколиная гора
[bookmark: YANDEX_8][bookmark: YANDEX_9]на I  квартал   2020  года

[bookmark: YANDEX_10][bookmark: YANDEX_11][bookmark: YANDEX_12][bookmark: YANDEX_13]В соответствии с Уставом муниципального округа Соколиная гора, Регламентом  Совета   депутатов  муниципального округа Соколиная гора,  Совет   депутатов  решил:

[bookmark: YANDEX_14][bookmark: YANDEX_15][bookmark: YANDEX_16][bookmark: YANDEX_17][bookmark: YANDEX_18][bookmark: YANDEX_19][bookmark: YANDEX_20]1.Утвердить  план   работы   заседаний   Совета   депутатов  муниципального округа Соколиная гора на I  квартал   2020  года (приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
[bookmark: YANDEX_21]3. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                          Н.А.Прохоров

          Приложение к
  решению Совета депутатов
муниципального округа Соколиная гора
          от 24.12.20149 г. № 28/5

1 квартал 2020 года
21.01.2019
1. Информация ОМВД РФ Соколиная гора о деятельности подразделения в районе в 2019 году
2. Информация руководителя ГБУ ТЦСО Соколиная гора  о работе учреждения в 2019 году
3. Информация главного врача ГБУЗ № 64 о работе учреждения в 2019 году

4. Информация руководителя ГБУ «Жилищник района Соколиная гора» о работе учреждения в 2019 году.

18.02.2020

1. Информация руководителя МФЦ района Соколиная гора о работе учреждения в 2019 году

2. Информация руководителя ГКУ ИС района Соколиная гора о работе  учреждения в 2019 году.

3. Информация главного врача ГБУЗ № 52 о работе учреждения в 2019 году

4. Отчет главы МО Соколиная гора о результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов за 2019 год

24.03.2020

 Отчет главы управы района Соколиная гора о результатах деятельности управы района Соколиная гора в 2019 году